
NV-132/2023Nabídka vydaná

Datum vystavení:

Platnost do:

01.11.2023

01.02.2024

Číslo:

Úhrada: Na bankovní účet

Externí číslo:

Revize: 1

ENETEX-TEP s.r.o. 25348612

CZ25348612

Dodavatel: Odběratel:

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Kojetínská 3666/64

767 01  Kroměříž
Česká republika

Provozovna:

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Kojetínská 3666/64

767 01  Kroměříž

Česká republika

IČO:49451871

DIČ: CZ49451871

664 42  Modřice

IČO:

DIČ:

Zákaznické číslo: 01672

Masarykova 118
Telefon: 

tep@enetex-tep.czEmail:

+420 547 423 311

www.enetex-tep.cz

Štourač František Ing.Kontakt:

Datum: 01.11.2023

frantisek.stourac@vak-km.cz

Děkujeme Vám za zájem o naše služby a na základě poptávky a dohody nám dovolte, abychom Vám předložili nabídku na 
opravu řízení čerpadel na ČS Hlinsko, včetně opravy řídícího systému a příslušné kabeláže:

Předmět zdanitelného plnění

Kód Množství / j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

Ř.

Materiál pro opravu rozvaděče R1, ŘS a kabeláže

1,00 sada 123 190,00 123 190,00 21% 25 869,90 149 059,90

1

Pojistky 80A, stykač, zdroj 10A, proudový 
chránič, MAVE 2 S4, softstartérATS480, 30kW, 
62A, 208 až 690V, jističe, CPU 11214C kompaktní,
 vč. doplňkových karet DI/DO, AI, napájecí modul.
Operátorský panel - KTP700 - Basic, kabeláž 
nutná pro opravu a další montážní, spojovací a 
spotřební materiál

Výkony spojené s opravou řízení čerpadel ČS Hlinsko

1,00 sada 366 770,00 366 770,00 21% 77 021,70 443 791,70

4

- demontážní a montážní práce, 
- úprava SW a vizualizace,
- nastavení, zprovoznění, odzkoušení provozu,
- úprava PD po dokončení opravy,
- přidružené náklady (dopravné a ztrátový čas 
při dopravě celkem,
- revize elektro po dokočené opravě - vč. 
dopravy revizního technika.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

102 891,60489 960,00 592 851,60Základní sazba 21%

592 851,60

Celkem

Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně

592 851,60102 891,60489 960,00

0,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Částka k úhradě v CZK

 Pracujeme v Informačním systému FLORES -  www.floresps.cz.

Tento doklad má pokračování na další straně. 1

mailto:tep@enetex-tep.cz
www.enetex-tep.cz
mailto:frantisek.stourac@vak-km.cz
www.floresps.cz.
Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění



NV-132/2023Nabídka vydaná Číslo:

Revize: 1

Cena zahrnuje:
- zařízení a služby dle specifikace,
- oživení a uvedení do provozu po provedené opravě,
- vše, co je výslovně uvedeno v nabídce,
- dopravní dispozice DAP Hlinsko (Incoterms ® 2020)

Cena nezahrnuje:
- vše, co není zmíněno v předmětu nabídky.

Termín dodání:
- termín provedení opravy bude stanoven dle oboustranně schváleného harmonogramu v souladu s dohodou obou stran
- Vzhledem k současné světové situaci na trhu s elektronickými součástkami, nejsme schopni před závaznou objednávkou 
garantovat termín dodání. Přesný termín dodání bude stanoven až po potvrzení objednávky výrobním závodem.

Záruční podmínky:    
- na dodané zboží je poskytována standardní záruka dle jednotlivých výrobců,
- na provedené práce a výkony poskytujeme záruku 24 měsíců.

Platební podmínky:  
- faktura se splatností 30 dnů od dodání.

Poznámky: 
- ceny zboží byly stanoveny na základě kurzu ČNB měny EUR vůči CZK ke dni podání nabídky. V případě, že se tento kurz 
změní o více než 2%, pak bude koncová cena upravena podle kurzu platného ke dni zdanitelného plnění.
- cena je kalkulována na základě platného ceníku společnosti ENETEX-TEP s.r.o.  pro rok 2023 v cenách pro provádění prací 
v pracovních dnech 8 - 18 hod.
- objednávky prosím zasílejte v kopii na objednavky@enetex-tep.cz

Věříme, že nabídka splňuje vaše požadavky a v případě, že o nabízené řešení projevíte zájem, případně budete potřebovat 
jakékoliv informace týkající tohoto nabídky, obraťte se prosím na naši kancelář. 

Těšíme se na další spolupráci a přejeme pěkný den.

Ing. Klára Havránková
ENETEX-TEP s.r.o.

Převzal(a), dne:Razítko a podpis:
........................................................................... ..................................................................................................................................

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 26348 ze dne 26.08.1997 u Krajského soudu v Brně. Společnost je zapojena do systému EKO-KOM dle smlouvy č. EK-F06030674.

 Pracujeme v Informačním systému FLORES -  www.floresps.cz.

2 z 2

mailto:objednavky@enetex-tep.cz
www.floresps.cz.
Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění


